Bu anlatıma göre, ağaç her sabah görünmez hale gelirken, güneş tanrısı ağacın 

yaprakları arasından doğar; akşamları ise güneş, kendini yine ağacın yaprakları 

arasında gizler. Bu döngüsel süreç, yaşamın sürekliliğini ve doğanın ritmini temsil 

etmektedir. Mısır inanç sisteminde bu sembol, yılın 365 gününü simgeleyen üç yüz 

altmış beş ağaçla ilişkilendirilirken, iki özel ağaç ise gündönümlerini, yani gece ile 

gündüz arasındaki geçişleri temsil etmektedir (Müller, 2020, s. 37). 

Bu bağlamda, Mısır mitolojisindeki Hayat Ağacı yalnızca fiziksel bir varlık 

olarak değil, aynı zamanda zamanı, evrenin düzenini ve yeniden doğuşu simgeleyen